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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia  
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 

Lunes 10 Noviembre 2008 2:11 
PM 

19 Recuento: 

0590/002 Cuerpo/Esp GRIEGO 

19 

23047651H 

45568770C 

45258089T 

48493913T 

48481141Q 

23042307X 

23006029A 

74827901T 

23042374P 

77709669Y 

34823942X 

45562841W 

34783329S 

27461019P 

22965433W 

34835238J 

48424033V 

23023183E 

27463081T 

NIF 

AGUERA AYALA RAUL 

BALLESTER GOMEZ JOSE JOAQUIN 

CISCAR BLAZQUEZ FEDERICO 

COLL JARA CARLOS 

DELGADO LOPEZ AMOR DE LA CRUZ 

GALINDO ESPARZA AURORA 

GARCIA BARAINCA JOSE 

GARCIA CORTES MARIA SANDRA 

GARCIA GOMEZ LORENA 

GONZALEZ LEYUA MARIA JOSE 

JIMENEZ BUENAVISTA JOSE MANUEL 

LOPEZ IZQUIERDO INES 

MARTINEZ GARCIA DOLORES 

MONTEAGUDO MORALES MARIA JOSE 

NAVARRO MENDEZ SALVADORA 

SANCHEZ ALACID MARIA DOLORES 

SANCHEZ SAORIN SUSANA 

SANCHEZ SOLER EMILIA 

SERRANO GARCIA ISABEL 

Apellidos y Nombre 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

Titulo Requisito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad. 

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos. 

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad. 

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior. 

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI. 

Poseer el título de ... 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria. 

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica. 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral. 

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad. 

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria. 

Haber superado la prueba específica de aptitud. 

Requisitos: 



  

Página 1 

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia  
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 

Lunes 10 Noviembre 2008 2:12 
PM 

20 Recuento: 

0590/003 Cuerpo/Esp LATIN 

20 

23047651H 

34790879K 

45568770C 

48509178Q 

23042307X 

74827901T 

48417247Q 

76120779W 

45562841W 

78030639B 

48501288S 

48561405X 

23281486N 

22965433W 

53688185K 

48513529C 

34835238J 

23023183E 

27463081T 

75701724V 

NIF 

AGUERA AYALA RAUL 

ANDUGAR SANCHEZ MARIA MERCEDES 

BALLESTER GOMEZ JOSE JOAQUIN 

BERMEJO JUAN ISABEL 

GALINDO ESPARZA AURORA 

GARCIA CORTES MARIA SANDRA 

HERNANDEZ MAYOR MARIA DOLORES 

HERNANDEZ RODRIGUEZ NURIA 

LOPEZ IZQUIERDO INES 

MALDONADO VAZQUEZ MARIA DOLORES 

MARTINEZ BALERIOLA LAURA 

MARTINEZ GARCIA ESPERANZA MARIA 

MIÑARRO HERRERO MARIA ELENA 

NAVARRO MENDEZ SALVADORA 

OREJUELA HURTADO LAURA 

RUIZ SANCHEZ MARIA 

SANCHEZ ALACID MARIA DOLORES 

SANCHEZ SOLER EMILIA 

SERRANO GARCIA ISABEL 

SERRANO RUIZ ANTONIO 

Apellidos y Nombre 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

LICENCIADO EN FILOLOGIA CLASICA 

Titulo Requisito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad. 

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos. 

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad. 

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior. 

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI. 

Poseer el título de ... 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria. 

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica. 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral. 

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad. 

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria. 

Haber superado la prueba específica de aptitud. 

Requisitos: 
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia  
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 

Lunes 10 Noviembre 2008 2:12 
PM 

0597/FI Cuerpo/Esp IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 

75115663D 

48494612D 

74718725M 

48433582K 

75156842H 

23259993R 

23277572P 

23038763P 

48451936K 

74228512Z 

08882680B 

48615972K 

47087827L 

48507761W 

48468881S 

77519939A 

23020159B 

48462865W 

48855079C 

31662589F 

75096103E 

80154154M 

48319185A 

74718942S 

26012194E 

80148991V 

X3962694R 

74694236B 

77709913C 

03864707V 

48613650E 

48499277M 

77716036W 

74333327H 

15480485J 

44760274C 

47084196E 

23042176V 

23027804C 

75239650A 

77508557Y 

48452955M 

15428231S 

23279559V 

34806203G 

53592416R 

47090923X 

NIF 

ADAN MARTINEZ JOSE LUIS 

ALARCON CABALLERO NURIA 

ALONSO APARICIO ARANZAZU 

ALONSO MONFORT IGNACIO 

AMADOR LOPEZ MARIA DEL PILAR 

ASENSIO LOPEZ GONZALO 

BAENAS ABELLAN MARIA ELENA 

BALANZA SANCHEZ ISABEL MARIA 

BANEGAS MORENO ISABEL 

BARBERA ALFONSO ANA MARIA 

BARROSO FRANCO ALBERTO 

BASTIDA GALLEGO BEGOÑA 

BENITO SOTOS LLANOS ROCIO 

BERMUDEZ SANCHEZ LAURA 

BERNAL CHINCHILLA MARIA DEL PILAR 

BLAYA PASTOR MARCOS ANTONIO 

BUIDE BLANCO JUAN CARLOS 

CAMPELLO RIVES ANGEL BLAS 

CARMONA REYES FRANCISCO MANUEL 

CASADO CHICA LUISA ALBORADA 

COBO SERRANO EVA 

COCA FRESCO MARIA DEL CARMEN 

CORONADO MARTINEZ OSCAR ANTONIO 

CRAVIOTTO PEREZ SONIA MARIA 

CRUZ COLMENERO EVA JOSE 

CRUZ MOLINA RAFAEL 

EL OUAHABI  BOUCHRA 

ESPINOLA MILLAN MARIA 

ESPINOSA CARMONA JAVIER 

FERNANDEZ CALLEJO BLANCA EUGENIA 

FERNANDEZ CERON MARIA DEL CARMEN 

FERNANDEZ CRUZ MARIA DEL MAR 

FERNANDEZ DIAZ DOLORES 

FERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE 

FRUCTUOSO ROS BEGOÑA 

GALERA MENDEZ ANA ISABEL 

GARCIA ANGULO INMACULADA 

GARCIA BALLESTA CARMEN MARIA 

GARCIA GARCIA JULIA 

GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL MAR 

GARCIA PEREZ ALFONSA 

GIL LOPEZ ALMUDENA 

GOMEZ GALLARDO MARIA DEL CARMEN 

GOMEZ PARRA ALEJANDRO JESUS 

GOMEZ TORNERO MARTA 

GONZALEZ CANALES MARIA DOLORES 

GONZALEZ FELIPE JULIA 

Apellidos y Nombre 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

Titulo Requisito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Página 2 

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia  
Consejería de Educación  
y Cultura 

Lunes 10 Noviembre 2008 2:12 
PM 

0597/FI Cuerpo/Esp IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 

48610527G 

29072342C 

44771191N 

34790904T 

48348905F 

34813095L 

48474198L 

45718947F 

74689589X 

23053515V 

23244252S 

23042048G 

34859331W 

23053750E 

75149416K 

77511346N 

23292119L 

77719468F 

23003816K 

45306731C 

53233174L 

74656844V 

48473521D 

52826079R 

48618087C 

23287958K 

48423282W 

45585708F 

23250376K 

48547952N 

25991816E 

52552224F 

23285833N 

75243438L 

75248510P 

23291590L 

21465426D 

31727164K 

75238255B 

45714799E 

45712482M 

34850590R 

45598540M 

29182276Z 

23259772X 

28777980N 

48519052T 

NIF 

GONZALEZ FERNANDEZ ELENA 

GONZALEZ OLIVARES ROCA MARIA 

GRAN GIL MARIA TERESA 

GUILLAMON MARTIN SUSANA 

GUZMAN SAN ROQUE MARIA LUISA 

HERNANDEZ CAMPISANO SILVIA DEL CARMEN 

JIMENEZ CRESPO ANA BELEN 

JIMENEZ PEREZ MIRIAN 

JIMENEZ SANCHEZ MARIA JOSE 

LAENCINA ROS CARMEN MARIA 

LAMARCA EGEA MARIA CARMEN 

LAMBERTOS ESCUDERO MARIA 

LERIDA MOLINA JOSE 

LINARES CELDRAN CRISTINA 

LOPEZ DELGADO ELISABETH 

LOPEZ LOPEZ FERNANDO 

LOPEZ LOPEZ JESUS 

LOPEZ MARIN JOSE LUIS 

MAESTRE BAÑO FRANCISCA 

MARTIN MIÑANO LORENA 

MARTIN SANCHEZ FRANCISCO MANUEL 

MARTIN SIERRA IVAN ANTONIO 

MARTINEZ AZORIN ANA 

MARTINEZ CANO JUAN LUIS 

MARTINEZ GARCIA MARIA ROSARIO 

MARTINEZ GIMENEZ INMACULADA 

MARTINEZ LOPEZ ROSARIO MARIA 

MARTINEZ MARTINEZ SARA 

MARTINEZ PEREZ ANA CRISTINA 

MARTINEZ TORRES AIMARA 

MARTOS ALCALDE MANUELA 

MARTOS CALVO MARIA ANGUSTIAS 

MATEO BELMONTE SANDRA 

MATEO MENDEZ IRENE 

MILLA JUAN AITANA 

MIÑARRO MILLAN ANA BELEN 

MIRALLES VERDU SALVADOR JAVIER 

MONEDERO RAYA MARIA ANGUSTIAS 

MOURELLE MARTINEZ ESTEFANIA 

ORETEGA ARASCO ELENA VICTORIA 

PARDO ALONSO LAURA 

PARDO RODRIGUEZ EVA ISABEL 

PARRA PEREZ FRANCISCO JAVIER 

PEDROS PASCUAL ANA MARIA 

PEDROSA JIMENEZ MONICA 

PEREZ BARRERA ANTONIO 

PEREZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 

Apellidos y Nombre 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO 

Titulo Requisito 

 

 

 

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 



  

Página 3 

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia  
Consejería de Educación  
y Cultura 

Lunes 10 Noviembre 2008 2:12 
PM 

0597/FI Cuerpo/Esp IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 

75484338V 

48427828V 

48515560G 

30820312J 

47084907C 

48500616X 

23031432Z 

53436739B 

47091492G 

32676884W 

75711298J 

48494006R 

77717420Y 

45593309H 

23802075L 

76145772V 

74732934T 

34786069H 

52828492E 

28747458B 

75254786M 

76420502N 

77719028G 

78547955B 

23272429V 

75715773A 

48544492W 

23285695N 

47088913R 

75157682F 

48610681C 

53158157M 

23294725A 

78685280A 

23020332T 

45569173D 

31869096C 

23286712V 

48562854X 

78037561X 

76143559N 

45588736E 

23036348P 

22998760W 

48451433R 

76148618B 

48614232Y 

NIF 

PEREZ PEDREGOSA JOSE 

PEREZ SOLA MANUEL F 

PEREZ SOLER LAURA 

PEREZ VERA SANDRA 

PICAZO LOZANO IRENE CONCEPCION 

PINA PEREZ ANA 

PITERA SAURA SONIA 

PLAZA BEDMAR ANA DEL CARMEN 

RAMIREZ GARCIA PATRICIA 

RAMIREZ SEIJO SILVIA 

RICO GARRIDO JULIA 

RIVAS SOBEJANO BEATRIZ MARIA 

ROBLES FERNANDEZ RAQUEL MARIA 

RODRIGUEZ AGUERO MARIA ISABEL 

RODRIGUEZ CANO MARIA DEL CARMEN 

RODRIGUEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 

RODRIGUEZ MORALES MARIA DE LOS ANGELES 

ROJO BORJA MARIA JOSE 

ROMERO CASCALES GERMANA 

ROMERO LOPEZ CELIA MARIA 

RUEDA MARTINEZ JAVIER 

RUEDA NARVAEZ MARIA JOSE 

RUIZ GUTIERREZ PATRICIA 

RUIZ HERNANDEZ RAQUEL 

RUIZ PAREDES JOSE MIGUEL 

SANCHEZ BARRANCO SONIA 

SANCHEZ GARCIA RAQUEL 

SANCHEZ MARIN NAYARA 

SANCHEZ MARIN SILVIA 

SANTOS GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 

SAORIN GARCIA NURIA 

SARMIENTO SARMIENTO ROCIO 

SIMON MARTINEZ MARIA 

SOLA GARRIDO MARIA DOLORES 

SOLANO MARIN CARIDAD 

SORIANO ALCARAZ JUAN JOSE 

TOLEDO CANONIGO FERNANDO 

TORRENTE RODRIGUEZ DANIEL 

TORRES MARTIN ANDRES M. 

TORRES ORTEGA LAURA MARIA 

TORTOSA SOLA JOSE RAFAEL 

UBEDA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 

USERO GARCIA ANGELA ANA 

VERA SAURA MARIA DOLORES 

VILLA LOPEZ PEDRO JOSE 

ZAFRA DOMENE JESUS 

ZAMORA ZAMBUDIO NATALIA 

Apellidos y Nombre 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

Titulo Requisito 
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05 
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia  
Consejería de Educación  
y Cultura 

Lunes 10 Noviembre 2008 2:12 
PM 

141 Recuento: 

0597/FI Cuerpo/Esp IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 

141 

NIF Apellidos y Nombre Titulo Requisito 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad. 

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos. 

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad. 

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior. 

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI. 

Poseer el título de ... 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria. 

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica. 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral. 

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad. 

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria. 

Haber superado la prueba específica de aptitud. 

Requisitos: 
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